[image: image1.png]

Совет Приволжского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

                       от   16.10.2020 г.                                        № 53
г. Приволжск
Об избрании заместителя Председателя
Совета Приволжского муниципального района

Руководствуясь статьей 24.1 Устава Приволжского муниципального района, регламентом Совета Приволжского муниципального района, утвержденного решением Совета Приволжского муниципального района от 25.08.2016  № 43, протоколом счетной комиссии  № от 16.10.2020г., Совет Приволжского муниципального района
РЕШИЛ:

          1. Избрать заместителем Председателя Совета Приволжского муниципального района Зобнина Андрея Витальевича.

2.     Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Приволжского муниципального района.
  3.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Приволжского

муниципального района                                                     И.В. Мельникова